জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৫ তম বছর

JAGARAN ■ 4 September, 2019 ■ আগরতলা, ৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ ইং ■ ১৭ ডায় ১৪২৬ বঙ্গাব্দ, বুধবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

এসমা বিল পাশ বিধানসভায়, প্রতিবাদে ওয়াকআউট বিরোধীদের

ষড়যন্ত্রকারীদের লাগাম টানাই লক্ষ্য : মুখ্যমন্ত্রী কর্মচারীদের আস্থা অর্জন করুন : বিরোধী দলনেতা

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ৩ সেপ্টেম্বর। রাজ্যে চালু হতে চলেছে এসমা।